
 
 
 

 

Pag. 1 a 3 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 
 
 
 

AI DOCENTI 
AL PERSONALE A.T.A. 
AL DIRETTORE S.G.A. 

AL SITO WEB D’ISTITUTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2021/22 
deliberati dal Collegio dei docenti il 22/12/2020 con delibera n. 40 e confermati 
dal Consiglio di Istituto in data 17/07/2021 (delibera n. 37/2020-21); 

Visto  l’organico dell’autonomia assegnato all’Istituto Comprensivo “Massari-Galilei” 
per l’a.s. 2021/22; 

Vista la disposizione di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 4993 del 
01.09.2021; 

Viste le assunzioni in servizio di ulteriori docenti preposti a questa istituzione 
scolastica; 

Vista la disponibilità della prof.ssa Amoruso Lucia ad accettare le due ore residue di 
francese assegnate alla classe 1^A in aggiunta all’orario di cattedra 
obbligatorio; 

Viste  le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 
Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti 
 

DISPONE 
 
La seguente assegnazione dei docenti alle classi: 
 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

LETTERE 

Docente Geografia Approfondim. Totale 
ore 

Di Liso Andrea 2^A 2^A 2 
 
 

FRANCESE 

Amoruso L. 1^A 2 
 
 
 

 





 
 
 

 

Pag. 2 a 3 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

TECNOLOGIA 

Docente Classe Totale 
ore 

Sallustio Chiara 1^A, 1^C, 2^C, 1^F, 2^F, 1^I, 1^L, 3^L 16 
 
 

 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  

Docente Classe Totale 
ore 

Spadavecchia Ivana 1^B, 2^B, 3^B, 1^F, 2^F, 3^F, 1^I, 1^L 16 
 

 
SOSTEGNO 

Docente Classe Totale 
ore 

Mannavola Claudia 3^L 18 

Losacco Viviana 2^D, 2^I 18 

Lombardo Antonia 1^G 18 

Liuzzi Veronica 2^C 18 

Tittoto Claudia 1^A 15 
 
 
 
SCUOLA PRIMARIA 
 

Classe Docente IRC 

1^A Massa Maria 

1^B Adessa Silvia 

1^C Inversi Daniela 
 
 

Classe Docente Sostegno 

1^A Ciani Maria 



 
 
 

 

Pag. 3 a 3 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

1^B Tranquillino Lucia 

1^C De Monte Grazia 

2^B Tambone Giuseppina 

3^B Romano Lorenzo 

3^C Colaci Filomena 

4^A Innamorato Mariangela 

5^A Discipio Chiara 

5^A Pepe Michela 
 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
 

gruppo Docente Sostegno 

F Iafrate Loredana 

B Antonacci Angela 
 
Con separati provvedimenti si procederà all’assegnazione dei docenti della scuola dell’infanzia 
e dei docenti che verranno preposti a questa Istituzione scolastica in data successiva a quella 
di emanazione del presente decreto.  
Si dà atto che trattasi di provvedimento definitivo avverso il quale è possibile ricorrere presso 
le competenti sedi.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

 


		2021-09-20T22:22:57+0200
	DECATALDO ALBA




